
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции № 1)

8 декабря 2021 года

Номер процедуры: 0109921012DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110887339

I. Общие положения 
Способ закупки: запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ 
ИНТЕРНАТ (ИНН: 0268003982, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202086453).
Место нахождения: 453103, г. Стерлитамак, ул. Геологическая, 2а.
Почтовый адрес: 453103, г. Стерлитамак, ул. Геологическая, 2а.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ 
ИНТЕРНАТ (ИНН: 0268003982, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202086453).
Место нахождения: 453103, г. Стерлитамак, ул. Геологическая, 2а.
Почтовый адрес: 453103, г. Стерлитамак, ул. Геологическая, 2а.
Контактная информация: Гавриш Л. А., тел.: 89631313985, e-mail: sul4@mintmdrb.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Закупка канцелярии и мебели 
Предмет договора (лота): Закупка канцелярии и мебели.
Классификация товаров, работ, услуг:
№
п /
п

Наименование Количество (ед. 
измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

Мебель для сидения, 
преимущественно с 
деревянным каркасом

3 (Штука): 
кресло офисное

31.01.12.160: Мебель для 
сидения,
преимущественно с 
деревянным каркасом

31.01: Производство 
мебели для офисов 
и предприятий 
торговли

Светильники 
электрические 
настольные, 
прикроватные или 
напольные, 
предназначенные для 
использования со 
светодиодными лампами 
и прочими 
светодиодными 
источниками света

3 (Килограмм):
настольная
лампа

27.40.22.130: 
Светильники 
электрические 
настольные, 
прикроватные или 
напольные, 
предназначенные для 
использования со 
светодиодными лампами 
и прочими 
светодиодными 
источниками света

27.40: Производство 
электрических ламп 
и осветительного 
оборудования

mailto:sul4@mintmdrb.ru
mailto:info@etp-region.ru


3 Бумага печатная прочая 250 (Пачка): 
бумага для 
принтера

17Л2.14.129: Бумага 
печатная прочая

17.12: Производство 
бумаги и картона

4 Продукты разные 
химические, не 
включенные в другие 
группировки

60 (Штука): 
штрих с 
кисточкой

20.59.59: Продукты 
разные химические, не 
включенные в другие 
группировки

20.59: Производство 
прочих химических 
продуктов, не 
включенных в 
другие группировки

5 Клеи 180 (Штука): 
клей карандаш

20.52.10: Клеи 20.52: Производство 
клеев

6 Книги бухгалтерские из 
бумаги или картона

50 (Штука): 
книга учета 
мягкий обложка

17.23.13.120: Книги 
бухгалтерские из бумаги 
или картона

17.23: Производство 
бумажных 
канцелярских 
принадлежностей

7 Книги бухгалтерские из 
бумаги или картона

50 (Штука): 
книга учета 
твердая обложка

17.23.13.120: Книги 
бухгалтерские из бумаги 
или картона

17.23: Производство 
бумажных 
канцелярских 
принадлежностей

8 Тетради различного 
назначения

100 (Штука): 
тетради 48 л

17.23.13.196: Тетради 
различного назначения

17.23: Производство 
бумажных 
канцелярских 
принадлежностей

9 Наборы пишущих 
принадлежностей, 
держатели для ручек и 
карандашей и 
аналогичные держатели; 
части пишущих 
принадлежностей

200 (Штука): 
стержни синние

32.99.14: Наборы 
пишущих 
принадлежностей, 
держатели для ручек и 
карандашей и 
аналогичные держатели; 
части пишущих 
принадлежностей

32.99: Производство 
прочих готовых 
изделий, не 
включенных в 
другие группировки

10 Детали пишущих 
принадлежностей

50 (Штука): 
стержни красные

32.99.14.130: Детали
пишущих
принадлежностей

32.99: Производство 
прочих готовых 
изделий, не 
включенных в 
другие группировки

11 Лотки для бумаг, 
подставки для бумаг, 
лотки для ручек, 
подставки для печатей и 
аналогичное офисное 
или канцелярское 
оборудование из 
недрагоценных 
металлов, кроме 
офисной мебели

5 (Штука): 
степллер 24\6

25.99.22: Лотки для 
бумаг, подставки для 
бумаг, лотки для ручек, 
подставки для печатей и 
аналогичное офисное 
или канцелярское 
оборудование из 
недрагоценных 
металлов, кроме 
офисной мебели

25.99: Производство 
прочих готовых 
металлических 
изделий, не 
включенных в 
другие группировки

12 Плиты, листы, пленка, 
лента и прочие плоские 
полимерные 
самоклеящиеся формы, 
в рулонах шириной не

50 (Штука): 
скотч узкий

22.29.21: Плиты, листы, 
пленка, лента и прочие 
плоские полимерные 
самоклеящиеся формы, в 
рулонах шириной не

22.29: Производство 
прочих
пластмассовых
изделий



более 20 см более 20 см
13 Плиты, листы, пленка и 

полосы (ленты) прочие 
пластмассовые 
непористые

50 (Килограмм): 
обложка для 
учета

22.21.42: Плиты, листы, 
пленка и полосы (ленты) 
прочие пластмассовые 
непористые

22.21: Производство 
пластмассовых 
плит, полос, труб и 
профилей

14 Пленки прочие 
пластмассовые 
непористые

100
(Килограмм): 
обложка для 
тетрадей

22.21.42.120: Пленки 
прочие пластмассовые 
непористые

22.21: Производство 
пластмассовых 
плит, полос, труб и 
профилей

15 Принадлежности 
канцелярские или 
школьные 
пластмассовые

200
(Килограмм):
папки
скорошиватели

22.29.25.000: 
Принадлежности 
канцелярские или 
школьные 
пластмассовые

22.29: Производство 
прочих
пластмассовых
изделий

16 Папки и обложки из 
бумаги или картона

50 (Штука): 
папка
скоро сшиватели 
картонная дело

17.23.13.193: Папки и 
обложки из бумаги или 
картона

17.23: Производство 
бумажных 
канцелярских 
принадлежностей

17 Папки и обложки из 
бумаги или картона

50 (Штука): 
папка с 
завязками

17.23.13.193: Папки и 
обложки из бумаги или 
картона

17.23: Производство 
бумажных 
канцелярских 
принадлежностей

18 Принадлежно сти 
канцелярские или 
школьные 
пластмассовые

1000 (Штука): 
файлы

22.29.25.000: 
Принадлежно сти 
канцелярские или 
школьные 
пластмассовые

22.29: Производство 
прочих
пластмассовых
изделий

19 Журналы
регистрационные, книги 
бухгалтерские, 
скоро сшиватели (папки), 
бланки и прочие 
канцелярские 
принадлежности из 
бумаги или картона

100 (Штука): 
тетрадь 96 л

17.23.13: Журналы 
регистрационные, книги 
бухгалтерские, 
скоросшиватели (папки), 
бланки и прочие 
канцелярские 
принадлежности из 
бумаги или картона

17.23: Производство 
бумажных 
канцелярских 
принадлежностей

20 Калькуляторы
электронные

3 (Штука): 
калькулятор

28.23.12.110:
Калькуляторы
электронные

28.23: Производство 
офисной техники и 
оборудования 
(кроме
компьютеров и 
периферийного 
оборудования)

21 Блоки, плиты и 
пластины 
фильтровальные из 
бумажной массы

15 (Штука): 
бумага для 
заметок

17.29.12: Блоки, плиты и 
пластины 
фильтровальные из 
бумажной массы

17.29: Производство 
прочих изделий из 
бумаги и картона

22 Рамы деревянные для 
картин, фотографий, 
зеркал или аналогичных 
предметов из дерева

10 (Штука): 
фоторамка 21*30

16.29.14.110: Рамы 
деревянные для картин, 
фотографий, зеркал или 
аналогичных предметов

16.29: Производство 
прочих деревянных 
изделий; 
производство



из дерева изделий из пробки, 
соломки и 
материалов для 
плетения

23 Пасты для лепки; 20 (Штука): 20.59.52: Пасты для 20.59: Производство
зуботехнический воск и закладки лепки; зуботехнический прочих химических
прочие материалы на цветные узкие воск и прочие материалы продуктов, не
основе гипса, на основе гипса, включенных в
используемые в используемые в другие группировки
стоматологии; составы и стоматологии; составы и
заряды для заряды для
огнетушителей; готовые огнетушителей; готовые
питательные среды для питательные среды для
выращивания выращивания
микроорганизмов; микроорганизмов;
сложные сложные
диагностические или диагностические или
лабораторные реагенты, лабораторные реагенты,
н е включенные в другие н е включенные в другие
группировки группировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 165 323.35 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 30 ноября 2021 года по 8 декабря 2021 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 30 ноября 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 декабря 2021 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: РБ г.Стерлитамак ул. Гео логическая 2а, 8 
декабря 2021 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 453103, г. Стерлитамак, ул. 
Геологическая, 2а, 8 декабря 2021 года в 17:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной 
заявки.

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 
отсутствуют.

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной 
заявки на участие в закупке.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:____________________________________________________________________________

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

отсутствует отсутствует

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки 
на участие в закупке

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии
Председатель комиссии
Заместитель председателя 
комиссии

Ф.И.О.
Биктимеров Ильдар Харрасович
Асанова Альфия Рашитовна

Член комиссии Агапова Ирина Леонидовна
Член комиссии Ахмадуллина Наталья Петровна
Член комиссии Шигабутдинова Рузиля Ралифовна


